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	Eid ul-fitr 2024
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Vi nærmer os Eid ul-Fitr, som afholdes onsdag d. 10. april 2024.
Der er to helt centrale tilbedelseshandlinger, som knytter sig til Eid ul-fitr, nemlig: 
(1) Zakat ul-fitr og (2) Eid bønnen. 




(1) Zakat ul-fitr
Det er én af de vigtigste forpligtelser, som afslutter vores fastemåned, Ramadan. 
Betaling af Zakat-ul-Fitr ( også kendt som fitrana). Dette er en almisse, som skal gives på vegne af alle familiemedlemmer, før Eid-bønnen. Den udgør for 2024 på 70 kr. per person. Dette beløb skal gives for hvert medlem af din familie, inklusiv dig selv.




Betal din Zakat ul-Fitr (fitrana) på 70 kr. allerede nu. 




Denne handling sikrer, at de, der er i nød, også kan forberede og deltage i Eid-fejringen med værdighed og glæde.




Du kan betale din Zakat-ul-Fitr/Fitrana gennem Minhaj Welfare Foundation DK, der sikrer, at din almisse når frem til dem, der har mest brug for den, inden Eid-ul-Fitr.
Fitrana for hele familien kan nemt betales via dette link: https://minhajwelfare.dk/donate/campaigns/sacred-offerings/




Zakat-ul-Fitr er ikke blot en finansiel forpligtelse, men også en åndelig handling, der styrker vores fællesskabsfølelse og vores forpligtelse til at hjælpe de mindre heldige. Ved at betale din Zakat-ul-Fitr bidrager du til at sikre, at alle i vores ummah kan fejre Eid med glæde og taknemmelighed.









Er du klar til at opfylde denne smukke pligt og gøre en positiv forskel i en andens liv? Dette er essensen af, hvad det vil sige at være en del af et omsorgsfuldt og sammenhængende fællesskab.




(2) Eid-bønnen

Herunder findes detaljer for Eid bønnen i de 4 centre. 
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Må Allah ﷻ acceptere vores gode gerninger og gøre denne Ramadan til en kilde til uendelige velsignelser for os alle. Ameen.
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	Fredagsbøn – Sommeren 2024
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Fredagsbønnen i løbet af sommeren 2023 i alle 4 centre. 
Herunder ses tiderne for perioden: 5. april 2024  –  25. oktober 2024
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	Eid ul-fitr 2023


	
		
			april 13, 2023By minhaj.dk0 comment		

	







Eid ul-fitr afholdes fredag d. 21. april 2023
Herunder findes detaljer for Eid bønnen i de 4 centre. 
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Zakat al-fitr (fitrana) udgør 70 kr. pr. person, og skal betales inden bønnens start. 
Man kan med fordel benytte følgende til Zakat al-fitr: 
https://minhajwelfare.dk/donate/campaigns/sacred-offerings/
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	Fredagsbøn – Sommeren 2023
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Fredagsbønnen i løbet af sommeren 2023 i alle 4 centre. 
Herunder ses tiderne for perioden: 26. marts 2023  –  29. oktober 2023
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	Fredagsbøn – Sommer 2022


	
		
			april 1, 2022By minhaj.dk1 Comment		

	







Fredagsbøn – 2022 Sommer Bede Tider
– Nu med en tidlig og sen bøn.
– Fredagsprædiken på Urdu og Dansk
Vi glæder os til at se jer, InShaaAllah.
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	Ramadan 2022


	
		
			marts 27, 2022By user0 comment		

	







Ramadanen 1443 starter Lørdag 2. April 2022  insha’allah 




Den første tarawih bøn bedes i alle Minhaj ul-qurans centre (Amager undtaget, da den er under ombygning) kort tid efter Isha bønnens indtræden. Første tarawih bøn er pr. fredag d. 1. april 2022. 




Herunder ses den officielle kalender for Ramadan 2022. 
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Har du behov for læse mere om Ramadan og tilbedelseshandlinger som er knyttet hertil, så kan du med fordel besøge: https://www.minhajbooks.com/english/PlaylistDetail/Ramadan-ul-Mubarak/
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	Nye Bønnetider


	
		
			marts 27, 2022By user0 comment		

	







Med virkning pr. 1. april 2022 og fremadrettet




Minhaj-ul-Quran International Denmark (MQI DK) er stiftende medlem af Dansk Muslimsk Union (DMU).
DMU har igennem flere år målrettet arbejdet for at samle de muslimske organisationer i Danmark og er nu utvetydig den største muslimske paraplyorganisation i Danmark.




Ét af de punkter der særligt er arbejdet med igennem længere tid, er en fælles bønkalender.
Der har hidtil eksisteret mere end 6 forskellige bønnekalendere i København.




AlhamduLillah, med ekstraordinær indsats fra ’Diyanet’, er det lykkedes at få behandlet de teologiske og astronomiske aspekter dybdegående og man er derfor nået frem til løsninger for alle de europæiske lande.
I Danmark har ‘Dansk Muslimsk Union’ (inkl. alle dens medlemsorganisationer), ‘Den Islamiske Union’, ‘Det Islamiske Trossamfund’, ‘Dansk Islamisk Center’, ‘Det Islamiske
Forbund i Danmark’, m.fl. tilsluttet sig denne kalender og har vedtaget at indføre den senest 1.1.2023.




Principperne for ændringerne er angivet i følgende pressemeddelelse:
https://dmunion.dk/dmu-boennekalender-2023/
Den nye bønnekalender kan ses her for alle byer:
https://prayertimes.diyanet.gov.tr/en/




MQI DK har ligesom mange andre organisationer valgt at indføre den nye kalender allerede i år og for vores vedkommende fra 2. kvartal 2022 (dvs. 1.4.2022), hvor den vil gælde i alle vores centre.
Det har været nødvendigt med modifikation på Asr-tiden, så den svarer til Hanafi fiqh.




Den komplette kalender for MQI DK findes her:
Bønnetider




PDF venligt format kan hentes på: https://bit.ly/MQI-prayercalendar




Vi opfordrer alle vores medlemmer, moskégængere og samarbejdspartnere om at overgå til disse tider for at styrke det muslimske fællesskab i Danmark.
Du kan altid kontakte os på telefon 71 960 786 eller e-mail kontakt@mqi.dk, hvis du skulle have yderligere spørgsmål.
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	Mehfil-e-Samaa


	
		
			marts 10, 2022By user0 comment		

	







Chairman Supreme Council Minhaj-ul-Quran International Dr. Hassan Mohiuddin Qadri sahab kommer til Danmark på søndag.




I den forbindelse er der arrangeret en Mehfil-e-Samaa søndag d. 20.3. kl. 17:30 i Shiny Star.




Dørene åbner allerede kl. 17:00. Der serveres lækker buffet menu kl. 17:30 og vi beder maghrib sammen kl. 18:30, hvorefter hovedprogrammet starter.
Programmet forventes afsluttet omkring 21:30.




Spred gerne budskabet til venner og bekendte.
Alle er velkommen.




Tilmeld jer her, da der er begrænset pladser.
https://bit.ly/MQIDK-mehfil
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Meld dig ind i dag
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Kontakt info
			Vi kan kontakes på:

Telefon: +45 71 960 786

Email: kontakt@mqi.dk
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